УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

26.07.2013                                                                                                    №    248
пгт Уни

Об избрании главы Унинского района

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 27 Устава Унинского района, статьей 4 Регламента Унинской районной Думы,   Унинская  районная Дума РЕШАЕТ:

1. Избрать главой Унинского района Пантелеева Александра Николаевича,  депутата Унинской  районной Думы четвертого созыва.

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельский труженик Уни» и разместить на официальном сайте Унинского района.

И.о. главы  Унинского района                  А.В. Головин